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YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖNLİSANS/LİSANS PROGRAMLARINA 

KURUMİÇİ YATAY GEÇİŞ KAPSAMINDA  

ÖĞRENCİ KABULÜNE İLİŞKİN ESASLAR 

 

 

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, 

Çift Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik 

gereğince Üniversitemiz örgün eğitim programlarına Kurumiçi Yatay Geçiş yoluyla öğrenci 

kabulüne ilişkin esaslar aşağıda belirtilmiştir. 

A- BAŞVURU KOŞULLARI 

 

1. Bir fakülte, yüksekokul, konservatuvar veya meslek yüksekokulunun kendi bünyesindeki veya 

aynı üniversite içinde yer alan diğer fakülte, yüksekokul, konservatuvar veya meslek 

yüksekokulunun bünyesindeki eşdeğer düzeyde diploma programlarına ilgili yönetim kurulu 

tarafından belirlenen kontenjanlar dahilinde yatay geçiş yapılabilir. 

2. Her bir diploma programı için ikinci yarıyıldan başlamak ve beşinci yarıyıl dahil olmak üzere 

ilgili kurullar tarafından kontenjan belirlenir. Ön lisans diploma programlarının ilk yarıyılı ile son 

yarıyılına, lisans diploma programlarının ilk iki yarıyılı ile lisans diploma programlarının son iki 

yarıyılına yatay geçiş yapılamaz. 

 

3. Yıldırım Beyazıt Üniversitesi bünyesinde aynı veya farklı merkezi yerleştirme puan türüyle 

öğrenci kabul eden diploma programları arasında yatay geçiş başvurusu yapılabilmesi için 

öğrencinin 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi sonundaki akademik genel not 

ortalamasının (AGNO) en az 2.00 olması ve alt dönemlerinden FF, FD, DD, DC ve DZ notlarının 

bulunmaması ancak öğrenci DD ve DC notu ile şartlı başarılı geçmiş ise başvurusu 

değerlendirmeye alınır.  

 4. Üniversite bünyesindeki aynı düzeyde fakat farklı merkezi yerleştirme puan türü ile öğrenci 

kabul eden diploma programları arasında yatay geçiş başvurusu yapılabilmesi için, öğrencinin 

merkezi sınava girdiği yıl itibarıyla geçmek istediği diploma programı için geçerli olan puan 

türünde aldığı merkezi yerleştirme puanının, geçmek istediği diploma programına eşdeğer yurt 

içindeki diğer üniversitelerin diploma programlarının en düşük taban puanından az olmaması şartı 

aranır. Yurt dışı öğrenci alım kontenjanı ile kabul edilen öğrencilerin, kabul edildikleri yıldaki 

ilgili programın başvuru kriterlerini sağlamış olmaları şartı aranır. 

 

5. Yetenek sınavı ile öğrenci alan diploma programlarına kurum içi yatay geçişlerde diğer şartların 

yanı sıra yetenek sınavında da başarılı olma şartı aranır. 

 

6. İkinci öğretim diploma programlarından birinci öğretim diploma başarı bakımından bulunduğu 

sınıfın ilk yüzde onuna girerek bir üst sınıfa geçenler kontenjan dahilinde yatay geçiş yapabilirler. 

7. Öğrenci geçiş yapmak istediği program için ilgili birimin ilan ettiği diğer başvuru koşullarını 

yerine getirmiş olmalıdır. 

8. Yeterli sayıda başvuru olsa bile, kontenjanların akademik gerekçelerle doldurulup 

doldurulmaması  ilgili Bölüm Başkanlıklarının önerisi üzerine ilgili Yönetim Kurullarının 

takdirindedir. 
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9.Yerleştirildiği program ile başvuru yaptığı programın eğitim süresinin eşit olması 

gerekmektedir. 

10. Yatay geçiş başvurusu kabul edilen öğrencilerin, daha önceki programdan almış oldukları 

dersler, Bölüm Başkanlığının önerisi ve ilgili Yönetim Kurulu kararı doğrultusunda, yeni 

programlarına sayılabilir.  

11. Her öğrenci sadece tek başvuru yapma hakkına sahiptir. 

12. Yıldırım Beyazıt Üniversitesi lisans programlarında %30 İngilizce ve %100  İngilizce eğitim 

veren bölümlere Kurumiçi Yatay Geçiş  başvurusunda bulunacak olan öğrencilerin  Yabancı 

Diller Yüksekokulu (YDYO) tarafından yapılacak olan yabancı dil muafiyet sınavına girerek 

başarılı olması ve bu durumu belgelendirilmesi gerekmektedir. Ayrıca uluslararası geçerliliği olan 

İngilizce sınavlarının Üniversitemiz Senatosu tarafından kabul edilen YBU İngilizce Muafiyet 

Sınavı eşdeğerlilik ve muafiyet puanları Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlı Sınıfı Programı 

Öğretim – Öğrenim Yönergesinde belirtilmiştir. (Yönergeye ulaşmak için tıklayınız…) 
Uluslararası geçerliliği olan İngilizce sınav sonuç belgesine sahip olan öğrenciler Yatay Geçiş 

başvurusu esnasında İngilizce sınav sonuç belgelerini getirmeleri gerekmektedir. 

 

B- DEĞERLENDİRME 

Başvurularla ilgili ön değerlendirme Üniversite Senatosunun belirlemiş olduğu ilkeler 

çerçevesinde; Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından, kesin değerlendirme ve yerleştirme 

işlemleri ise ilgili yönetim kurulları tarafından yapılır. 

 

Başvurular, ilan edilen süreler içinde başvuru için gerekli belgeler tamamlanmış olarak 

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına yapılacaktır.  

C- BAŞVURU ŞEKLİ 

 

1- Başvurular, 22 Ağustos 2016 Pazartesi - 26 Ağustos 2016 Cuma tarihleri arasında 

https://obs.ybu.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx adresinden online olarak ve takibinde 

evrak teslimi olmak üzere iki aşamada yapılacaktır. 

 

Online Başvuru Kılavuzuna ulaşmak için TIKLAYINIZ. 

 

Online başvurusunu tamamlayan adaylar belirtilen belgeleri online başvuru süresinin 

tamamlandığı 26 Ağustos 2016 Cuma günü saat 17:30’a kadar Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına elden teslim etmeleri ya da posta, kurye vb. yolla ulaştırmaları 

gerekmektedir. Posta, kurye vb. yolla gönderilen belgelerin 26 Ağustos 2016 Cuma günü saat 

17:30’a kadar Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına ulaşması adayların 

sorumluluğunda olup, belirtilen saatten sonra ulaşan belgeler dikkate alınmaz. 

 

2- Belgelerin eksik olması durumunda yatay geçiş başvurusu değerlendirmeye alınmaz. 

 

3- Başvuru sırasında verilen belgeler iade edilmez. 

 

4- Belirtilen tarihler arasında başvurusunu veya kaydını yaptırmayan adaylar herhangi bir hak 

iddia edemez. 

 

http://ybu.edu.tr/yabancidiller/contents/files/YDYO%20YO%CC%88NERGE%2031_12_2015.pdf
http://ybu.edu.tr/yabancidiller/contents/files/YDYO%20YO%CC%88NERGE%2031_12_2015.pdf
http://ybu.edu.tr/yabancidiller/contents/files/YDYO%20YO%CC%88NERGE%2031_12_2015.pdf
https://obs.ybu.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx
../Onlıne%20Başvuru%20Klavuzu.pdf
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5- Başvuru sonuçları 06 Eylül 2016 tarihinde Yıldırım Beyazıt Üniversitesi web sayfasında ilan 

edilecektir. 

 

D- BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER 

Başvurunun değerlendirmeye alınması için belirtilen belgelerle birlikte son başvuru tarihine kadar 

yapılması gerekir. 

 Yatay Geçiş Başvuru Formu (Online Başvuru yaptıktan sonra alınan rapor) 

  Not Belgesi (Transkript) (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından Öğrenci Bilgi 

Sisteminden alınacaktır.) 

 YGS/LYS/ÖSYS Belgesi Çıktısı 

(Başvuru yapan adayın kayıtlı bulunduğu Yükseköğretim kurumuna yerleştiği yılda aldığı 

merkezi yerleştirme puanlarını ve yerleştirildiğini gösteren belgenin yeni tarihli çıktısı.) 

 Ders İçerikleri  

(Başvuran adayın kayıtlı olduğu programdan alacağı, üniversite katalogundaki ilgili 

bölüme ait tüm sayfaların resmi olarak onaylanmış ve mühürlenmiş fotokopisi.)  

 İkinci Öğretim Programlarından birinci öğretim programlarına yatay geçiş başvurusunda 

bulunan öğrenciler için ikinci öğretim diploma programlarından başarı bakımından 

bulunduğu sınıfın ilk yüzde onuna girdiğini gösterir belge 

 İngilizce Yeterlilik Belgesi 

(Lisans programlarında %30 İngilizce ve %100  İngilizce eğitim veren bölümlere Türkçe 

eğitim veren programlardan Kurumiçi Yatay Geçiş başvurusunda bulunacak adayların 

yatay geçiş başvurusu sırasında geçerli İngilizce dil belgelerini (YDYO muafiyet sınav 

sonucu gb.) sunmaları zorunludur. 

E- BAŞVURU YERİ 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi  

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

Yatay Geçiş Ofisi 

Çankırı Caddesi – Çiçek Sokak No:3 Ulus / ANKARA 


